
Ogłoszenie nr 560237934-N-2020 z dnia 25-11-2020 r.

Gubin: Budowa ulicy Hożej w miejscowości Gubin
OGŁOSZENIE O ZMIANIE UMOWY - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 519381-N-2020
Zostało opublikowane ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:
tak 
Numer ogłoszenia: 540058253-N-2020
Zostało opublikowane ogłoszenie o udzieleniu zamówienia:
tak 
Numer ogłoszenia: 510087279-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Gubin o statusie miejskim, Krajowy numer identyfikacyjny
97077019000000, ul. Piastowska  24, 66-620  Gubin, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 068
4558100, 4558128, 4558145, e-mail ki@gubin.pl, umgubin@zetozg.pl, faks 684 558 102. 
Adres strony internetowej (url): www.bip.gubin.pl 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Budowa ulicy Hożej w miejscowości Gubin

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy): 
KI.271.2.2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) - a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest budowa ulicy Hożej w Gubinie: a) nawierzchnia jezdni,
chodników i zjazdów z kostki brukowej betonowej 8 cm i powierzchni: - jezdnia - 1.446,75m2 -
chodniki – 944,38 m2 - jazdy – 162,00m2 b) odwodnienie: - rury PVC o śr. 160mm – 44,50m, -
rury PVC o śr. 200mm – 136,50m - studzienki ściekowe o śr. 500mm – 8 szt. - studnie rewizyjne
o śr. 1200mm – 3 szt.

II.4) Główny kod CPV: 45000000-7 
Dodatkowe kody CPV:

45233120-6,
45233140-2,



45233252-0
II.5) Okres na jaki została zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego/ umowa
ramowa/dynamiczny system zakupów: 
5 miesięcy od dnia podpisania umowy

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB W JAKIM UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

NAZWA: Budowa ulicy Hożej w miejscowości Gubin
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA/ZAWARCIA UMOWY
RAMOWEJ/USTANOWIENIA DYNAMICZNEGO SYSTEMU ZAKUPÓW: 19/05/2020 
IV.2) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA/Z
KTÓRYM ZAWARTO UMOWĘ RAMOWĄ/USTANOWIONO DYNAMICZNY SYSTEM
ZAKUPÓW:

AŻUR Krzysztof Sawicki,  ,  ul. Podgórna 17,  66-620,  Gubin,  kraj/woj. lubuskie 
IV.3) Informacja na temat wartości zamówienia w chwili zawarcia umowy (bez VAT):
341511.81 PLN. 
IV.4) INFORMACJE DODATKOWE

SEKCJA V: ZMIANA UMOWY

V.1) DATA ZMIANY UMOWY: 
13/10/2020
V.2) RODZAJ I ZAKRES ZMIAN: 
podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp: 
1. zmiany w wykonaniu robót (roboty zamienne/dodatkowe/niewykonane), 2. zmiany terminu
wykonania zamówienia
V.3) PRZYCZYNY DOKONANIA ZMIAN W UMOWIE: 
Roboty, które zostały wycenione w ofercie, a które nie zostaną wykonane: 1. fragment chodnika
wzdłuż budynku nr 18 - wykonany w 2006 r. projekt obejmował wykonanie chodnika na działce
należącej do osoby prywatnej. W trakcie prowadzenia prac właściciel nie wyraził zgody na
wykonanie chodnika na jego działce a następnie na wykup tego fragmentu terenu. 2. ścieki z
elementów betonowych – w projekcie przewidziane zostały te elementy, natomiast nie należy ich
wykonywać, są zbędne. Roboty, które należy wykonać, a nie zostały przewidziane w projekcie 1.
montaż bariery U12a – ze względu na brak zgody właściciela posesji nr 18 nie było możliwości
wykonania chodnika, w związku z czym należy na końcu zamontować bariery U12a, 2. wykonanie
odwodnienia liniowego z włączeniem do istniejącej kanalizacji deszczowej – ze względu na
usytuowanie terenu przy posesji nr 13 należy wykonać spadek poprzeczny w stronę tej posesji, w
wyniku czego powstanie zastoisko wody; w związku z tym należy wykonać odwodnienie liniowe 3.
malowanie przejść dla pieszych – w projekcie Stałej Organizacji Ruchu z 2006 r. nie uwzględniono
przejść dla pieszych. Na wniosek Inspektora Nadzoru, celem zwiększenia bezpieczeństwa na
drodze, zachodzi potrzeba wykonania dwóch przejść. 4. przestawienie istniejących studni
telekomunikacyjnych - 3 studnie telekomunikacyjne zostały zaprojektowane w drodze (należy je
przenieść w chodnik). Wydłużenie terminu stało się konieczne z uwagi na: 1. błędy w dokumentacji
projektowej związane z wytyczeniem chodnika. Chodnik, zgodnie z dokumentacją, przebiega przez
grunty prywatne (działka nr 221/3, 221/4, 223/3 i 223/4 ob. 7 miasta Gubina). W związku z
powyższym Gmina prowadzi rozmowy z właścicielami celem przekazania niezbędnych fragmentów



gruntów. 2. błędów w projekcie w zakresie kanalizacji deszczowej polegających na błędnie
podanych rzędnych. 3. fakt, iż 2 słupy elektroenergetyczne kolidują z budowaną drogą (kolizja ta
nie była uwzględniona w projekcie). 4. fakt, iż 3 studnie telekomunikacyjne zostały zaprojektowane
w drodze (należy je przenieść w chodnik). Powyższe w sposób bezpośredni wpływa na wydłużenie
terminu realizacji inwestycji i nie jest zależne od Wykonawcy robót.
V.4) INFORMACJE DODATKOWE: 


